REQUERIMENTO Nº                , DE 2021
(Da Sra. Marília Arraes, do Sr. José Ricardo e do Sr. Carlos Veras)

Requer coautoria do Projeto de Lei nº 744, de 2020.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, requeiro a coautoria do Projeto de Lei nº 744, de 2020,
de autoria dos Senhores Deputados José Ricardo e Carlos Veras, que
“Dispõe  sobre  o  pagamento  do  adicional  de  insalubridade  no
percentual de 40% a todo trabalhador da saúde cujas instituições em
que  trabalham  estejam  vinculadas  ao  atendimento  de  pacientes
infectados pelo COVID-19 (Coronavirus). ”.

Sala das Sessões,              de abril de 2021.

Deputada MARÍLIA ARRAES
PT/PE

Deputado JOSÉ RICARDO
PT/AM

Deputado CARLOS VERAS
PT/PE

*C
D2

13
45

35
06

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marília Arraes e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213453506500

RE
Q

 n
.7

54
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

04
/2

02
1

13
:1

6
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Marília Arraes)

Requer coautoria do Projeto de

Lei nº 744, de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD213453506500, nesta ordem:

 1  Dep. Marília Arraes (PT/PE)

 2  Dep. José Ricardo (PT/AM)

 3  Dep. Carlos Veras (PT/PE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marília Arraes e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213453506500

RE
Q

 n
.7

54
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

04
/2

02
1

13
:1

6
- M

es
a